
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

О создании на базе  

МКОУ «Камышетская СОШ» 

Центра образования естественнонаучной 

и технологической направленности  

«Точка роста» 

 

            В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного 

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и национальным проектом от 24.12.2018г. № 16 в 

соответствии с распоряжением Министерства образования Иркутской области от 

28.11.2023г. № 55-1576-мр, «О создании Центров образования естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка роста» в 2024 году», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
    1. Создать Центр образования естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка роста» на базе МКОУ «Камышетская СОШ» по адресу: 

665117, Иркутская обл., Нижнеудинский р-он, п. Камышет ул. Рабочая 1. 

    2. Утвердить Положение о Центре образования естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка роста» на базе МКОУ «Камышетская 

СОШ» (приложение 1). 

    3. Утвердить Медиаплан по информационному сопровождению создания 

Центра образования естественнонаучной и технологической направленности 

«Точка роста» на базе МКОУ «Камышетская СОШ» (приложение2). 

   4. Утвердить Штатное расписание Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка роста» (приложение 3). 

 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Камышетская средняя 

общеобразовательная школа»  

(МКОУ «Камышетская СОШ») 
 

П Р И К А З 
 

 

01.04.2024 г. №  19-од          
 



   5. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования 

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» 

(приложение 4). 

    6. Утвердить плен мероприятий (дорожную карту) по созданию и 

функционированию Центра образования естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка роста» (приложение 5). 

    7. Утвердить должностную инструкцию руководителя Центра образования 

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» 

(приложение 6).  

    8. Утвердить показатели и индикаторы результативности (приложение 7).  

    9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Камышетская средняя общеобразовательная школа»

		2024-04-18T15:42:17+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЫШЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




